ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 августа 2016 года                                                                             № 28-91
Об утверждении перечня имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Ломинцевское Щекинского района из муниципального образования Щекинский район.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Ломинцевское Щекинского района», утвержденного решением Собрания депутатов от 11.09.2008 года №14-8, на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования МО Ломинцевское Щекинского района, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования МО Ломинцевское Щекинского района В.Н. Маркс.
3. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д.19.
4. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                        Н.А. Ахромова
Приложение

к решению Собрания депутатов

МО Ломинцевское Щекинского района

от _____________________ № ________
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального

образования Ломинцевское Щекинского района,

находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	общая площадь (кв.м.)/ протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1

	Нежилое здание, назначение объекта: нежилое здание.
	Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, р.п. Ломинцевский, ул. Луговая, д. 17.
	71:22:000000:10331-011131–1193-100
	72